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Apartment B2c-17
Ndërtesa B2c

Niveli: +19.80m
Faza: Arkitektura
Kati: L6

B1f B1e B1c B1b

B2f B2e B2d B2c B2b

B1d

B2a
GSPublisherVersion 0.0.100.100

GSPublisherVersion 0.0.100.100

W

319

12
3

201

16
2

16
2

245

602

29
6

702

37
0

639

198

(Lartësia mbidetare - 141.1m)

Sipërfaqja përgjithshme : 85.4 m2

Sipërfaqja totale e apartmentit : 74.3 m2

Sipërfaqja e përbashkët : 11.1m2

Dukagjini Resort ka të drejtën të bëjë çfarëdo ndryshimi ose riparimi në shembujt e paraqitur, nëse kjo është e nevojshme për
shkaqe teknike të implementimit të projektit ose për të siguruar përputhshmërinë me kërkesat ligjore dhe teknike

Sipërfaqja totale e apartmentit

74.3 m2
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